
T in i1 7 7ftn
шА шЛ т:Ь т Л , .. ,* ....

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « Ж »  апреля 2023 года №

О внесении изменений в приказ Управления делами Правительства 
Ленинградской области от 10 августа 2018 года № 4 «Об утверждении форм 
и порядка подачи заявок органами исполнительной власти Ленинградской 

области на получение мебели и канцелярских товаров»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области 
от 11 сентября 2015 № 352 «О правилах определения нормативных затрат 
на обеспечение функций органов исполнительной власти Ленинградской области, 
территориальными государственными внебюджетными фондами Ленинградской 
области, включая соответственно подведомственные казенные учреждения» 
приказываю:

1. Внести в приказ Управления делами Правительства Ленинградской области 
от 10 августа 2018 года № 4 «Об утверждении форм и порядка подачи заявок 
органами исполнительной власти Ленинградской области на получение мебели 
и канцелярских товаров» (далее -  Приказ) следующее изменения:

1.1 Признать утратившим силу приложение №4 к Приказу
1.2 Изложить приложение № 5 к Приказу в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами 
Правительства Ленинградской обг А.Л. Слепухин



Приложение №1 
к приказу Управления делами 

Правительства Ленинградской области 
От/#апреля 2023 года № /

Каталог мебели закупаемой для нужд ОИВ ЛО

№ Наименование Размер, см Вид Примечание
Рабочее место

Стол эргономичный 
(левый, правый)

Тумба приставная

160x100x75

40x60x75

ЛДСП, Цвет: 
орех

2. Стол прямой 120x68x75
140x68x75
160x68x75

ЛДСП, Цвет: 
орех

3. Тумба мобильная 40x60x60 ЛДСП, Цвет: 
орех

4. Тумба под оргтехнику 80x65x60 ЛДСП, Цвет: 
орех

5. Стол квадратный 68x68x75

щ
ЛДСП, Цвет: 

орех

Стол приставной с 
опорой

45x68x75 ЛДСП, Цвет: 
орех

Конференц-приставка 100x68x75 ЛДСП, Цвет: 
орех

Гардероб узкий 45x45x200 I ЛДСП, Цвет: 
орех

9. Стеллаж угловой 45x45x200 ЛДСП, Цвет: 
орех

10. Шкаф комбинированный 80x45x200 I ЛДСП, Цвет: 
орех

11. Шкаф для документов (5 
уровней)

80x45x200

I
ЛДСП, Цвет: 

орех



12. Г ардероб 80x45x200 1 ЛДСП. Цвет: 
орех

13. Антресоль 80x45x43 ■■Р ЛДСП. Цвет: 
орех

14. Шкаф низкий 80x45x76 ЛДСП, Цвет: 
орех

15. Шкаф для документов 
узкий

45x45x200 1 ЛДСП, Цвет: 
орех

16. Антресоль узкая 45x45x42 ЛДСП, Цвет: 
орех

17. Стул ИЗО 53x58x77

Л
Хромированный 

каркас, 
предельная 

нагрузка 120 кг
18. Кресло CHAIRMAN 969 60x60x112 Черная сетка, 

предельная 
нагрузка 120 кг

19. Кресло руководителя Цвет обивки: 
черный, 
эко-кожа 

предельная 
нагрузка 120 кг

20. Конференц-кресло
Самба п!1

Цвет обивки: 
черный, эко­

кожа


